Quę pater baud aliter, q̄ cautes murmura pōti
 Accipit, et natam delamentatur ademptā,
 Ut vero ardentē vidit, quater impetus illi
 In medios fuit ire rogos, quater inde repulsus
 Concita mēbra fugę mandat: similisq; iuuenco
 Spicula crabronum p̄ssa ceruice gerētī,
 Qua via nulla ruit, iam tum mibi currere visus
 Plus bōie est, alaspq; pedes sumpsisse putares:
 Effugit ergo omnes, veloxq; cupidine leti
 Clertice parnasi potitur, miseratus apollo,
 Cum se dedalion saxo misisset ab alto,
 Secit auē, et subitis pendentem sustulit alis,

Prerepta gaudia, ante a mercurio rapta. Alipedis dei, mercurij talaria alata gestantis, quod idcirco fingitur: quia mercurius velocissimus est omnium planetarum. Versuta, astuta, calida: quae nigrum in candida veri ere licet. Landis da de nigris, hoc de astutis versutisq; dici solet. Lamine vocali, cantu sonoro ac suauiter. Progenitore tonante auo ioue qui luciferi pater est. Curuauit cornu, flexit arcum ex cornu confectum. Est enim meronymia. Arundine sagitta ex arundine et calamo facta. Verba tentata, que chione emittente conata est. Sequuntur, linguaz subaudiamus. Quaz miser ego tunc, sui subaudiatur. Cum quadam exclamacione autē hec offeruntur, ac si diceret, o quātus miser ego tunc fui. Pietas exclamatio affectui seruicns. Delamentatur, valde lamentatur. Et de amare valde amare dicimus. Spicula crabronum. Crabro volatile est vt vespa maxime iuuenos infestās. Alaspq; pedes, iam enim in accipitrem verti ceptus erat. Cupidine leti, cupiditate mortis. Clertice parnasi potitur in verticē ac summitatem parnasi ascendit. Ab alto saxo, monte. Subitis alis, subito natis.

Autolyco

Pbilemō

Dedalion ob filia p̄re dolore ex p̄nasso motē se p̄cipitat, sed ab apollo line trāsmittitur: tur t̄ duoz.

Chione p̄p̄gata dicit se dianę p̄ferre a qua sagitta conficitur

De accipitribus

Lupus; in
saxum

Ora adunca, rostrum aduncum. Maiores corpore vires, maiores q̄ vt illi tam paruo corpori cōue-
niant. Nulli satis equus. Rapto
enim viuūt accipit. Serdecim au-
tem accipitrum genera esse scri-
bit Plin. que si quis nosse cupit: in
de perat. Illud sciendū apud pri-
scos accipitres mansuescere non
conuullesse: id quod facile cum ex
alijs que de accipitribus scribun-
tur: tū ex his plinij verbis colligi
potest. In thracie parte sup am-
phipolis homines atq; accipitres
societate quadam aucupantur. hi
ex syluis & arundinetis excitant
aues. illi superuolantes deprimūt
rursus captas aucupes diuidunt
cum his. Traditum est missas in
sublime ibi excipere eos: & cum tē-
pus sit, capture clangore ac vola-
tus genere inuitare ad occasiōē
Deniq; Plinius de māsuētis ac-
cipitribus ne vnum quidē ver-
bum facit nequaquā taciturus si tē-
pore suo inuisu fuissent. De cōso-
te suo, fratre suo Dedalione. Lu-
pi autem qui pelei armenta lace-
rarat: metamorphosin i saxū sub-
terit poeta. Cursu festinus ante
lo, hypallage est. Festino siquidē
cursu illum anhelantem venisse
intelligimus. Phocæus anetoz, a
phocide regiōe phocæus phocæi
cusq; declinat. Et peleu peleu.
Eonduplicatio subitum malum
nunciantī maxime pueniēs. Tre-
pidiois, trepide nunciantis. De-
det, sollicitus est. Tū respiceret
periphraſis meridiēi. Lāpos la-
tarū aquarum, equor. Gradibus,
passibus. Templa mari subsunt,
adsunt, iuxta mare sunt. Edidit,
didit. Hinc, luco subintelligatur.
Restagnantis est uantis. Elegan-
ter autem describit locum lupoz
latebris accommodatū. Inde ex
ea palude. Oblitus infectus, est
autem synegdoche. Bicrus enim
oblitos et infectos habens intel-
ligitur. Fulmineus, instar fulmi-
nis omnia proſternens. Funeſto
moſu, mortali. Saucia, vulnera-
ta. Lero data, interfecta. Defen-
samus, defendere conamur. De
mugiteq; paludes, mugitu bouz
replere, est autem participiuz cō-
tra grāmatices rationem forma-
tum. Remittit, permittit. Arma
capellam. Anadiplosis pulchra